BLL
COMPRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇAO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 0090035/2025

Processo Adm: N° 2025004487

Objeto: Rcgistro de preços para FUTURA e EVENTUAL aquisiç ã o de produtos, materiais e insumos, utilizacos para sinalizacão viaria, com atendimcnto as neccessidades da

Superintendencia Municipal de Transito de Catalao • SMTC, para o perlodo de 12 (doze) meses.

Empresas vencedoras valor total: RS 995.476,80 (novecentos a noventa e cinco mil e quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos): SUDOESTE VIAS SERVlÇOS E

COMERCIO LTDA (14033362000193) com os lotes: 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 29 no valor totaL de R$ 221.644,00 (duzentos e vinte e um mil e seiscentos e quarenta e

quatro reais). PIRA SINAL COMERCIO DE MAT PARA SINALIZAÇAO LTDA (30680484000122) com os lotes: 30, 31 no valor total de RS 42.000,00 (quarenta e dois mil

reais). LV lNDUSTRlA E COMERCIO LTDA. EPP (55836281000109) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5. 6, 8 no valor total de R$ 378.660,00 (trezentos e setenta e oito mil e seiscentos

e sessenta reais). EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA (37278673000118) com os lotes: 32 no valor total de RS 8.962,80 (oito mil e

novecentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos). MARCELO SIMONI (37652289000133) com os lotes: 28 no valor total de R$ 12.000,00 (doze mil reais). PRIMOR

COMERCIO DE TINTAS PRODUTOS E SERVICOS DE SINALIZACAO LTDA (57598558000138) corn os lotes: 9, 10, 11, 12 no valor total de R$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil

reais). RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA (52815475000130) com os lotes: 33 no valor total de RS 10.890,00 (dez mil e oitocentos e noventa reais). TOP XPRESS GRAFICA E

COMUNICACAO VISUAL LTDA  (49463620000109) com os lotes: 19 no valor total de R$121.200,00 (cento e vinte e um mil e duzentos reais). G2 INDUSTRIA DE TINTAS

LTDA (36712673000144) com os lotes: 7, 13, 14, 15, 16, 17, 18 no valor total de R$ 84.100,00 (oitenta e quatro mil e cem reais).

A autoridade municipal do orgao MUNICIPIO DE CATALAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, e suas alterações,

resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão o no atendimento ao objeto do processo licitatorio acima especificado.

CATALAO (GO). sexta-feira, 4 de julho de 2025

RONALDO PEREIRA ROSA

AUTORIDADE COMPETENTE